sakiac

Luchtverfrisser Premium

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

AR2

332800

PRODUCTBESCHRIJVING

Satino-luchtverfrisser Premium voor langdurige geurervaringen. De werking op stroom of batterijen inschakelen, een van de drie geuren en
de geurintensiteit selecteren en genieten van de frisheid van Satino - 30 tot 90 dagen lang!

Praktisch: Het led-display aan de voorkant signaleert tijdig het

volgende vulinterval.

SATINO LUFTVERFRISSER FLYER

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen BxDxH (mm)

Kleur

CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Satino

AR2

Luchtverfrisser Premium
individueel

145(B) x (H)152 x 87(D)
Wit

1

720

16

16,2

9.3

4000735333738

0,44

60 x12

209

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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